АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2016                                                                                                                      №_231__
О внесении изменений в ведомственную
 целевую программу «Обеспечение безопасности
дорожного движения в городе Оби 2016-2018 годы»,
утвержденную постановлением № 1219 от 19.11.2015

         Во исполнение протеста Прокуратуры города Оби № Д 31-2016 от 03.03.2016 на абз.4 (в части) раздела 1 Ведомственной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в городе Оби на 2016 – 2018 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения в городе Оби 2016-2018 годы», утвержденную постановлением № 1219 от 19.11.2015 (с изменением от 25.01.2016 № 34).
         1.1. Из абзаца 4 (в части) раздела 1 исключить слова «Управление Государственной инспекции безопасности дорожного движения ГУ МВД России по НСО (по согласованию)».
         2. Настоящее постановление опубликовать на официальном  интернет-сайте города Оби Новосибирской области, в газете «Аэро-Сити»
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации С.П.Жигайлова.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                               А.А.Мозжерин
[bookmark: _GoBack]